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Vrabcová Rozálie 41797 0205 Mladá Bole 200637 7×C94,5 95,5 96,8 286,8

Havelka Vít 0205 Mladá Bole 200636 9×C95,0 98,4 94,8 288,2

Bárta Stanislav 41588 0032 Poděbrady 200635 3×C96,5 95,1 97,5 289,1

Honsová Kristýna 41896 0348 Brandýs 200734 7×C93,1 99,2 96,9 289,2

Machálek Jan 0348 Brandýs 200733 7×C98,4 94,7 98,0 291,1

Videcký Jaroslav 42368 0205 Mladá Bole 200832 10×C97,9 97,1 98,3 293,3

Mládek Jakub 41774 0905 Liberec 200731 9×C100,1 97,2 97,6 294,9

Kolb Matěj 41153 0301 Stromovka 200630 11×C99,5 100,3 96,7 296,5

Frolík Josef 41812 0301 Stromovka 200629 13×C100,3 99,0 98,1 297,4

Janků Adam 42041 0055 LOYD 200728 9×C101,1 96,1 100,2 297,4

Tandler Vojtěch 41773 0045 DDM Kolín 200627 14×C99,9 101,4 98,0 299,3

Sýkora Michal 41670 0370 Dukla Plzeň 200726 14×C101,5 101,3 97,2 300,0

Rýdl Michal 42174 0032 Poděbrady 200625 16×C102,7 96,7 101,2 300,6

Malinovský Michal 41778 0905 Liberec 200624 12×C99,5 101,7 101,0 302,2

Hlaváčková Zuzana 42325 0200 Manušice 200823 15×C100,2 100,9 101,2 302,3

Kopic Jan 41355 0348 Brandýs 200622 15×C100,8 101,9 100,1 302,8

Procházka Jan 41799 0205 Mladá Bole 200621 15×C101,9 102,0 99,6 303,5

Nermuťová Karolína 0055 LOYD 200620 13×C102,0 99,7 101,9 303,6

Haluška Ondřej 42250 0200 Manušice 200919 8×C103,3 100,7 99,7 303,7

Krausová Eliška 41731 0366 Ruprechtice 200618 20×C102,3 102,0 101,4 305,7

Slavětínský Vojtěch 0055 LOYD 200617 20×C99,9 102,6 103,4 305,9

Piňos Antonín 40283 0182 Přerov 200616 20×C103,5 102,1 100,4 306,0

Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 200715 19×C102,7 102,6 101,3 306,6

Štepánik Jan 40418 0200 Manušice 200614 20×C104,0 101,4 102,0 307,4

Křivánek Daniel 41801 0123 Patriot Brno 200613 18×C102,2 102,7 103,3 308,2

Havelka Šimon 41795 0205 Mladá Bole 200612 23×C103,1 102,9 102,4 308,4

Svobodová Aneta 41798 0205 Mladá Bole 200611 20×C101,9 103,2 103,9 309,0

Piňosová Marie 42203 0182 Přerov 200810 22×C103,4 102,4 103,4 309,2

Houdová Jana 41658 0370 Dukla Plzeň 20069 22×C104,0 102,9 103,0 309,9

Hejný David 41907 0049 Vlašim 20068 22×C102,8 102,5 104,9 310,2

Trnovský Petr 41775 0905 Liberec 20077 23×C104,7 101,3 104,3 310,3

Kovář David 41063 0200 Manušice 20066 25×C102,3 103,9 104,5 310,7

Strnadová Sára 41633 0049 Vlašim 20075 24×C104,0 104,5 103,5 312,0

Novotná Tereza 41770 0045 DDM Kolín 20064 25×C104,4 104,1 103,8 312,3

Skala Václav 40712 0162 Slatina Brn 20063 26×C105,2 105,6 103,4 314,2

Kimák Lukáš 40855 0366 Ruprechtice 20062 26×C105,5 104,5 104,3 314,3

Grunt Šimon 42042 0055 LOYD 20061 29×C105,2 104,4 105,4 315,0
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11.3.2 nadpočetné rány v terči

Staněk Ondřej 0205 Mladá Bole 200942 2×C71,5 85,3 74,7 231,5

Šula Adam 41671 0370 Dukla Plzeň 200641 4×C92,5 69,6 75,8 237,9

Cinkeis Štěpán 0205 Mladá Bole 200840 5×C92,0 89,8 88,1 269,9

Jelínek Štěpán 42160 0200 Manušice 200839 6×C95,3 92,6 91,0 278,9

Berková Pavla 42365 0205 Mladá Bole 200638 5×C96,0 92,1 94,9 283,0
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Zurynková Jana 0348 Brandýs 200437 21×C104,1 101,6 102,3 308,0

Hněvsová Hana 40153 0032 Poděbrady 200436 21×C101,3 105,0 102,4 308,7

Kurzveil Jan 41030 0205 Mladá Bole 200535 19×C102,9 103,1 102,7 308,7

Sadvárová Andrea 41810 0301 Stromovka 200434 20×C101,9 104,0 103,0 308,9

Jindrová Tereza 41666 0370 Dukla Plzeň 200433 19×C101,9 103,3 103,7 308,9

Prchal Jakub 41815 0301 Stromovka 200432 23×C103,1 102,6 103,4 309,1

Vaněk František 41320 0055 LOYD 200531 20×C103,8 100,6 105,0 309,4

Němec Lukáš 40456 0301 Stromovka 200530 25×C103,7 104,1 101,7 309,5

Cimmermannová Ane 0905 Liberec 200429 23×C103,7 102,6 103,6 309,9

Helus Martin 41669 0370 Dukla Plzeň 200428 21×C103,1 102,5 104,7 310,3

Lemberk Matěj 40680 0202 Černovice 200427 21×C103,2 103,7 104,2 311,1

Škrobánková Bára 41329 0079 Olymp Ostr 200426 24×C104,3 104,9 102,3 311,5

Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Bole 200425 25×C105,0 103,9 102,6 311,5

Hubáček Jiří 41094 0370 Dukla Plzeň 200524 25×C103,5 104,1 104,3 311,9

Záborec Vojtěch 41244 0905 Liberec 200423 25×C -2b 11.3.2104,9 104,5 102,7 312,1

Machová Lucie 41079 0370 Dukla Plzeň 200522 25×C104,1 104,6 103,5 312,2

Dubská Barbora 41919 0055 LOYD 200421 27×C103,8 104,0 104,5 312,3

Bandas Matěj 41064 0200 Manušice 200420 25×C104,3 104,9 103,2 312,4

Katz Klaudie 39967 0079 Olymp Ostr 200519 24×C105,4 105,5 101,8 312,7

Hrtánková Marie 41188 0079 Olymp Ostr 200418 24×C103,5 105,4 103,8 312,7

Hromada Jindřich 40922 0301 Stromovka 200517 26×C103,8 105,0 104,3 313,1

Veselý Lukáš 41090 0370 Dukla Plzeň 200416 23×C104,8 104,3 104,1 313,2

Novák Jan 40716 0123 Patriot Brno 200415 26×C103,2 105,1 105,2 313,5

Regnerová Nikola 40867 0905 Liberec 200514 29×C105,2 104,4 104,4 314,0

Frolík Jakub 41816 0301 Stromovka 200413 27×C104,6 103,7 106,3 314,6

Vaněčková Adéla 0905 Liberec 200412 29×C105,0 105,4 104,3 314,7

De Gregorio Samuele 40714 0123 Patriot Brno 200411 27×C104,0 105,1 105,8 314,9

Houžvička Filip 41163 0032 Poděbrady 200410 28×C104,7 103,8 106,4 314,9

Martínková Karolína 41083 0200 Manušice 20049 27×C104,5 105,4 105,6 315,5

Mikulčíková Kateřina 40432 0905 Liberec 20048 27×C104,0 105,9 105,7 315,6

Kučera Adam 40766 0200 Manušice 20057 28×C106,3 104,5 105,0 315,8

Boháčková Klára 40866 0905 Liberec 20046 29×C105,6 105,7 105,0 316,3

Bezoušková Jolana 40749 0348 Brandýs 20055 29×C105,6 106,5 104,4 316,5

Zaplatílek Ondřej 40713 0162 Slatina Brn 20044 30×C105,8 105,6 105,6 317,0

Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 20043 29×C105,6 105,7 105,7 317,0

Kubrová Anna 39906 0366 Ruprechtice 20052 28×C105,3 107,1 105,0 317,4

Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 20041 29×C105,5 106,1 106,6 318,2

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky 

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2018 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 30 vleže Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Milan Suntych, A 1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký
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Odvárko Filip AVZO Křinec 200562 2×C79,5 89,3 76,1 244,9

Bajtl Stanislav 42366 0205 Mladá Bole 200561 7×C97,2 94,8 97,3 289,3

Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 200460 6×C93,2 97,2 99,0 289,4

Michalech Jan 42376 0205 Mladá Bole 200559 8×C92,1 97,6 100,3 290,0

Hanžl Kryštof 0038 Ústí nad La 200558 8×C97,4 98,3 96,9 292,6

Hepal Adam 0045 DDM Kolín 200457 14×C94,8 99,0 99,6 293,4

Linhart Petr 41287 0205 Mladá Bole 200556 9×C100,1 96,2 99,3 295,6

Sysel Matyáš 41747 0190 Přezletice 200455 13×C101,8 99,5 96,2 297,5

Horák Lukáš 42370 0205 Mladá Bole 200454 15×C99,4 100,8 98,8 299,0

Šimůnek Štěpán 41895 0348 Brandýs 200553 16×C100,3 97,9 101,2 299,4

Plíšek Tomáš 0038 Ústí nad La 200452 11×C99,7 99,4 101,3 300,4

Valášková Eva 42374 0205 Mladá Bole 200451 13×C101,5 100,7 99,4 301,6

Jungmann Vojtěch 0905 Liberec 200450 15×C102,1 99,6 99,9 301,6

Svoboda Adam 42222 0045 DDM Kolín 200549 13×C100,8 100,1 100,8 301,7

Novák Alexander 41354 0348 Brandýs 200548 13×C100,4 100,9 100,8 302,1

Herrmann Petr 41776 0905 Liberec 200447 19×C101,1 101,7 101,7 304,5

Vojtěch Štěpán 0366 Ruprechtice 200546 14×C99,9 101,6 103,1 304,6

Prchal Matouš 41066 0200 Manušice 200545 17×C103,0 101,2 101,1 305,3

Svoboda Jakub 41152 0301 Stromovka 200444 15×C103,1 101,0 101,3 305,4

Hybká Kristýna 41208 0123 Patriot Brno 200443 13×C104,2 102,4 99,0 305,6

Hála Vojtěch 41353 0348 Brandýs 200542 17×C101,1 103,9 100,9 305,9

Sojka Milan 0105 Kolín 200441 17×C104,2 100,1 101,7 306,0

Pavlík Matěj 40926 0310 Stromovka 200440 18×C102,5 102,1 101,5 306,1

Hájek Jan 41154 0301 Stromovka 200439 19×C102,7 102,9 100,7 306,3

Sedláček Matěj 41825 0055 LOYD 200438 19×C101,6 102,8 102,0 306,4
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Pavlíček Miroslav 41246 0905 Liberec 198326 14×C91,3 95,9 94,1 93,3 91,1 92,3 558,0

Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 196125 15×C93,9 93,0 94,5 96,3 91,7 97,0 566,4

Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 199624 20×C95,4 97,9 98,1 97,4 96,0 96,4 581,2

Suchý Libor SVK 200023 17×C98,8 98,9 100,0 99,2 94,2 94,1 585,2

Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 199822 16×C98,0 97,4 99,1 96,1 98,1 99,5 588,2

Kubr Josef 39033 0366 Rupechtice 200121 22×C96,6 98,2 95,8 101,7 100,1 98,1 590,5

Suchý Adam SVK 199620 24×C99,0 98,8 97,4 99,3 97,9 99,6 592,0

Hříbal Antonín 38835 0190 Přezletice 199919 24×C97,8 98,2 100,6 102,5 98,8 97,2 595,1

Kliment Dominik 38525 0348 Brandýs 199818 28×C94,7 99,1 100,8 101,6 96,5 103,0 595,7

Lučan Vladimír 39313 0348 Brandýs 200017 28×C100,0 98,5 98,9 98,3 99,6 101,4 596,7

Hanke Lukáš 40100 0004 Ostroj Opav 200216 25×C101,5 100,3 101,7 98,1 100,1 98,1 599,8

Čalkovský Mojmír 39914 0190 Přezletice 200015 25×C99,9 100,3 102,1 100,2 100,2 100,4 603,1

Karkulín Adam 35065 0190 Přezletice 199514 30×C95,7 101,3 100,9 103,9 101,8 99,8 603,4

Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 198813 33×C100,5 101,8 99,7 101,7 98,6 102,5 604,8

Valenta Adam 38872 0015 Plzeň Slova 199912 31×C99,1 98,6 103,9 102,8 101,8 98,9 605,1

Mokriš Benjamin 39720 0013 DDM Praha 199911 31×C103,4 100,9 100,8 99,6 101,3 100,5 606,5

Brauner Tomáš 39478 0123 Patriot Brno 200010 32×C100,0 101,4 101,3 102,4 102,4 101,2 608,7

Cestr Jan 37886 0012 Olymp Plze 20009 38×C101,1 103,6 103,7 101,0 103,8 99,5 612,7

Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 19998 38×C102,5 101,2 102,6 101,1 101,1 104,6 613,1

Mikulčík Radek 38925 0370 Dukla Plzeň 19997 36×C100,4 101,7 103,0 103,0 102,2 103,8 614,1

Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 20016 40×C100,8 101,4 102,2 102,8 103,1 105,0 615,3

Čadek Zdeněk 33519 0032 Poděbrady 19925 37×C100,9 101,3 103,6 103,3 100,1 106,2 615,4

Rotrekl Filip 38879 0006 TMS Pardu 20014 44×C102,9 105,5 105,3 101,1 101,0 103,8 619,6

Tichý Radek 38829 0012 Olymp Plze 19993 47×C104,4 103,4 103,3 102,5 103,4 103,1 620,1

Přívratský Jiří 39867 0079 Olymp Ostr 20012 47×C101,6 104,9 104,8 104,3 104,4 105,9 625,9

Nepejchal Filip 37922 0012 Olymp Plze 19991 57×C104,6 105,7 104,1 104,8 105,5 105,9 630,6
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Krejčová Milada 24170 0420 Teplice 198924 4×C90,2 96,3 93,9 95,8 0,0 0,0 376,2

Haluška Iva 42249 0200 Manušice 197823 9×C90,9 95,8 97,1 95,6 0,0 0,0 379,4

Beníšková Klára 0004 Ostroj Opav 200222 10×C98,3 93,0 93,9 99,6 0,0 0,0 384,8

Kožuriková Daniela 30740 0032 Poděbrady 198721 12×C97,6 98,0 96,5 100,1 0,0 0,0 392,2

Bartůňková Kateřina 38802 0162 Statina Brn 199520 12×C99,1 102,6 97,6 96,2 0,0 0,0 395,5

Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 199019 13×C98,7 97,1 99,7 100,5 0,0 0,0 396,0

Rýglová Anna 39248 0032 Poděbrady 199418 17×C101,7 99,8 100,4 96,8 0,0 0,0 398,7

Přívratská Milada 41185 0079 Olymp Ostr 200317 16×C98,4 101,3 99,7 99,8 0,0 0,0 399,2

Štefánková Kateřina 41003 0368 Poruba Ska 200216 18×C99,2 102,6 101,0 100,3 0,0 0,0 403,1

Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 199815 20×C100,8 100,2 100,3 103,2 0,0 0,0 404,5

Hubená Šárka 40136 0200 Manušice 197714 20×C103,8 101,2 99,2 101,6 0,0 0,0 405,8

Helešicová Barbora 40246 0370 Dukla Plzeň 199813 21×C103,8 100,4 102,7 99,5 0,0 0,0 406,4

Nykrýnová Markéta 38833 0162 Slatina Brn 199412 18×C102,6 100,3 101,2 102,4 0,0 0,0 406,5

Dudová Lucie 35837 0012 Olymp Plze 199511 24×C100,3 99,9 102,7 104,7 0,0 0,0 407,6

Studená Adéla 39245 0013 DDM Praha 199810 24×C104,2 101,8 100,7 101,0 0,0 0,0 407,7

Jiráková Vladimíra 38815 0202 Černovice 19989 21×C99,5 103,6 102,8 102,0 0,0 0,0 407,9

Slováčková Eva 40994 0123 Patriot Brno 19998 24×C103,4 101,8 102,6 101,3 0,0 0,0 409,1

Karasová Sára 39380 0079 Olymp Ostr 20017 25×C104,0 103,0 102,9 99,9 0,0 0,0 409,8

Razímová Tereza 39860 0370 Dukla Plzeň 20026 24×C101,2 104,0 101,1 104,7 0,0 0,0 411,0

Michálková Kateřina 39256 0370 Dukla Plzeň 20005 31×C103,7 102,3 104,4 103,7 0,0 0,0 414,1

Foistová Nikola 38892 0012 Olymp Plze 19974 32×C103,1 103,7 104,4 103,3 0,0 0,0 414,5

Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 19993 31×C104,6 103,9 103,5 104,0 0,0 0,0 416,0

Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 20012 32×C105,6 103,2 104,5 103,7 0,0 0,0 417,0

Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 20001 34×C104,6 104,5 103,5 105,4 0,0 0,0 418,0
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Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 200137 13×C98,2 95,4 96,2 94,0 0,0 0,0 383,8

Svobodová Veronika 40765 0200 Manušice 200336 9×C94,0 97,0 98,1 94,7 0,0 0,0 383,8

Martínková Karolína 41083 0200 Manušice 200435 8×C96,8 94,9 94,2 97,9 0,0 0,0 383,8

Krumposová Hana 40259 0370 Dukla Plzeň 200134 8×C95,9 95,1 96,9 98,0 0,0 0,0 385,9

Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Bole 200433 12×C93,2 98,0 94,0 100,9 0,0 0,0 386,1

Dubská Barbora 41919 0055 LOYD 200432 15×C96,0 94,1 96,7 100,0 0,0 0,0 386,8

Kasipovič Antonio 41127 0015 Plzeň Slova 200131 11×C96,8 95,1 98,6 97,0 0,0 0,0 387,5

Polakovičová Natália SVK 200230 8×C96,9 93,0 100,4 97,2 0,0 0,0 387,5

Šindler Jiří 41254 0368 Poruba Ska 200229 12×C95,8 99,1 99,9 96,9 0,0 0,0 391,7

Říha Jakub 40008 0049 Vlašim 200128 14×C93,9 98,0 99,2 101,0 0,0 0,0 392,1

Semecký Ondřej 40174 0190 Přezletice 200327 12×C96,6 97,6 98,6 99,7 0,0 0,0 392,5

Němcová Kateřina 40546 0301 Stromovka 200126 15×C99,0 95,3 100,9 97,4 0,0 0,0 392,6

Mikulčíková Kateřina 40432 0905 Liberec 200425 12×C97,4 96,3 98,4 101,1 0,0 0,0 393,2

Hájková Barbora 40803 0045 DDM Kolín 200324 14×C99,1 100,6 99,2 94,8 0,0 0,0 393,7

Helešic Jaroslav 41800 0162 Slatina Brn 200223 17×C98,5 101,5 98,4 97,2 0,0 0,0 395,6

Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brn 200122 18×C97,1 97,9 101,8 98,8 0,0 0,0 395,6

Blažíčková Veronika 40776 0370 Dukla Plzeň 200321 12×C98,6 99,8 99,3 98,3 0,0 0,0 396,0

Chytilová Babeta 40241 0162 Slatina Brn 200120 15×C97,5 102,5 98,8 97,5 0,0 0,0 396,3

Ramešová Kateřina 41766 0294 Meziboří 200119 14×C98,2 102,4 97,7 99,8 0,0 0,0 398,1

Netrvalová Ludmila 40777 0370 Dukla Plzeň 200418 20×C98,5 100,4 100,3 99,2 0,0 0,0 398,4

Pírek Martin 39203 0200 Manušice 200217 17×C100,9 97,2 99,9 100,7 0,0 0,0 398,7

Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 200316 15×C100,7 99,1 99,7 99,7 0,0 0,0 399,2

Kupec Ondřej 39303 0205 Mladá Bole 200315 19×C101,9 100,1 99,4 98,1 0,0 0,0 399,5

Křivánek Richard 41200 0123 Patriot Brno 200314 20×C100,0 97,4 100,5 102,0 0,0 0,0 399,9

Linhartová Magdalén 40880 0205 Mladá Bole 200213 17×C99,6 99,6 98,8 102,0 0,0 0,0 400,0

Goldšmíd Ondřej 40394 0348 Brandýs 200212 19×C98,8 99,8 101,2 100,4 0,0 0,0 400,2

Prusek Milan 41053 0004 Ostroj Opav 200411 19×C101,5 99,8 101,0 98,2 0,0 0,0 400,5

Melenová Timea SVK 200010 19×C100,1 101,2 99,7 99,6 0,0 0,0 400,6

Novotný Vojtěch 40863 0105 Kolín 20039 18×C101,2 99,7 99,0 101,5 0,0 0,0 401,4

Bílek Ondřej 39986 0200 Manušice 20038 19×C100,0 101,3 102,3 98,5 0,0 0,0 402,1

Kasipovičová Anne M 41128 0015 Plzeň Slova 20017 18×C100,6 101,6 98,2 101,9 0,0 0,0 402,3

Helikar Jan 40214 0067 Jiříkov 20036 23×C100,2 100,6 100,8 100,8 0,0 0,0 402,4

Zíka Petr 40184 0202 Černovice 20025 20×C100,1 103,4 99,5 100,4 0,0 0,0 403,4

Babíková Erika SVK 20044 18×C100,9 102,1 98,5 102,8 0,0 0,0 404,3

Opluštilová Marie 41206 0162 Slatina Brn 20023 24×C100,2 103,0 101,4 102,1 0,0 0,0 406,7

Nedvěd Matěj 39920 0301 Stromovka 20032 20×C102,6 102,5 101,6 100,5 0,0 0,0 407,2

Landová Kateřina 40513 0055 LOYD 20021 29×C104,4 102,9 103,1 101,6 0,0 0,0 412,0
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Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Milan Suntych, A 1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Polák Martin 0032 Poděbrady 200259 3×C77,8 86,3 85,7 84,2 0,0 0,0 334,0

Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 200458 6×C86,1 86,8 90,8 80,7 0,0 0,0 344,4

Dudák Grigorij 41892 0348 Brandýs 200357 5×C89,3 87,6 90,0 85,5 0,0 0,0 352,4

Horák Lukáš 42370 0205 Mladá Bole 200456 4×C83,5 92,1 90,6 88,2 0,0 0,0 354,4

Mark Rudolf 40802 0067 Jiříkov 200355 5×C93,7 89,4 91,0 91,5 0,0 0,0 365,6

Malinovská Marie 0905 Liberec 200354 5×C95,8 92,5 92,2 88,7 0,0 0,0 369,2

Raboch Vít 39579 0190 Přezletice 200353 6×C87,0 91,2 95,2 96,2 0,0 0,0 369,6

Kahan Petr 40842 0055 LOYD 200352 7×C88,1 95,9 94,7 91,3 0,0 0,0 370,0

Bandas Matěj 41064 0200 Manušice 200451 8×C85,9 98,2 95,1 92,1 0,0 0,0 371,3

Kučera Daniel 39368 0190 Přezletice 200250 10×C98,6 93,9 91,5 91,2 0,0 0,0 375,2

Dvořák Tomáš 38992 0045 DDM Kolín 200049 9×C91,5 95,2 94,4 95,1 0,0 0,0 376,2

Boháčková Klára 40866 0905 Liberec 200448 10×C93,1 93,9 95,1 95,1 0,0 0,0 377,2

Nováková Karolína 40435 0105 Kolín 200347 7×C94,0 95,2 93,5 96,8 0,0 0,0 379,5

Trávníček Jaroslav 40400 0190 Přezletice 200046 8×C94,1 97,4 93,8 95,0 0,0 0,0 380,3

Parkan Daniel 39992 0370 Dukla Plzeň 200145 10×C93,4 95,2 95,4 97,1 0,0 0,0 381,1

Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 200444 7×C95,0 92,9 96,9 96,4 0,0 0,0 381,2

Kočí Adéla 41920 0055 LOYD 200243 15×C97,9 93,1 94,0 97,1 0,0 0,0 382,1

Mejda Jiří 39978 0045 DDM Kolín 200242 11×C92,9 100,0 92,9 96,8 0,0 0,0 382,6

Záborec Vojtěch 41244 0905 Liberec 200441 11×C96,4 98,9 91,5 95,9 0,0 0,0 382,7

Nováková Lenka 40851 0105 Kolín 200240 13×C97,7 95,0 96,2 94,4 0,0 0,0 383,3

Břichňáč Václav 41229 0055 LOYD 200239 10×C94,5 93,3 96,4 99,3 0,0 0,0 383,5

Schröpfer František 40700 0182 Přerov 200238 12×C97,3 96,5 98,6 91,3 0,0 0,0 383,7



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Milan Suntych, A 1442

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Hromada Jan 38268 0126 Opava 1960 82 81 87 82 82 83 497 ---14 2×C

Ulom František 711 0024 Kostelec n Č. 1946 90 84 92 85 81 86 518 III13 4×C

Dlask Ivan 29672 0024 Kostelec n. Č 1954 87 89 91 88 83 86 524 III12 2×C

Moravec Jaroslav 714 0024 Kostelec n Č. 1972 87 88 86 89 93 84 527 III11 7×C

Vadinský Libor 41137 0045 DDM Kolín 1972 88 89 89 87 86 89 528 III10 2×C

Křikava Ivan 41071 0069 Duel Praha 1962 88 91 86 89 85 93 532 III9 3×C

Ruffer Jaroslav 28336 0019 Boletice 1984 89 91 95 91 90 85 541 III8 10×C

Plíšek Jindřich 39611 0200 Manušice 1999 89 94 90 94 93 87 547 II7 6×C

Hala Petr 40872 0374 Frenštát 2001 94 93 91 85 93 91 547 II6 7×C

Chmel Petr 37773 0069 Duel Praha 1998 92 93 92 88 95 91 551 II5 6×C

Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 91 92 95 93 91 94 556 I4 12×C

Petera Lubomir 38603 0646 Orličtí ostros. 1976 95 93 94 94 93 94 563 II3 3×C

Krsek Kryštof 39265 0398 Horní Beneš 1999 90 96 94 97 92 97 566 I2 8×C

Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 96 99 95 94 96 96 576 I1 13×C
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Polakovičová Simona SVK 1974 61 69 72 74 0 0 276 ---10 2×C

Zoubková Michaela 41711 0069 Duel Praha 2001 81 91 84 86 0 0 342 III9 1×C

Dědová Alžběta 40369 0175 Benešov 2002 88 91 85 84 0 0 348 II8 2×C

Hromadová Marie 38952 0126 Opava 1988 92 86 86 86 0 0 350 III7 0×C

Hrubešová Veronika 40483 0905 Liberec 2003 87 85 90 94 0 0 356 I6 1×C

Neumanová Dagmar 40859 0045 DDM Kolín 1976 88 90 92 87 0 0 357 II5 4×C

Burdová Alena 32996 0905 Liberec 1967 88 90 89 91 0 0 358 II4 3×C

Zámyslická Jarmila 32606 0069 Duel Praha 1970 95 87 91 91 0 0 364 II3 4×C

Bláhová Adéla 40688 0038 Ústí nad Lab 2003 92 91 95 91 0 0 369 I2 4×C

Červenková Renata 40692 0069 Duel Praha 1974 94 96 94 93 0 0 377 I1 4×C
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Bílek Martin 41917 0019 Boletice 2002 77 83 80 84 0 0 324 III7 3×C

Salavcová Hana 42327 0200 Manušice 2003 85 82 84 90 0 0 341 II6 4×C

Paletová Barbora 41349 0368 Poruba Skalk 2001 82 91 86 87 0 0 346 II5 2×C

Tvarůžka Martin 41629 0368 Poruba Skalk 2002 87 90 89 86 0 0 352 II4 0×C

Novotný Michal 42067 0105 Kolín 2003 89 89 87 88 0 0 353 II3 2×C

Endelová Aneta 41841 0224 Policie Ostra 2004 91 91 91 86 0 0 359 I2 2×C

Kubešová Eliška 40742 0224 Policie Ostra 2003 90 91 90 90 0 0 361 I1 2×C
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